Автономная некоммерческая организация
«Образовательная организация высшего образования

«Институт театрального искусства»
(АНО ООВО «ИТИ им. Народного артиста СССР И.Д. Кобзона»)

ПРИКАЗ

«15 » августа 2024 г.                                                       № 212 (ВО2-24)

По контингенту студентов.

О зачислении на 1-й курс.

В соответствии с Правилами  приема в Автономную некоммерческую организацию

«Образовательная организация высшего образования «Институт театрального искусства»

в 2024 г., утвержденными ректором  21.12.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

специальности 52.05.01 Актерское искусство (очная форма обучения)   на  договорной

основе:

• На базе среднего  общего образования:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1. Гладикова Елизавета Максимовна 295 По конкурсу Демидов В.Н.

2. Паньшин Матвей Николаевич 320 По конкурсу Демидов В.Н.

3. Сычев Егор Сергеевич 325 По конкурсу Демидов В.Н.

2.
Синькевич Мария Сергеевна

297

По конкурсу

Бозин Д.С.

Галавинская Г.Г.

• Иностранных граждан:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Шипорова Снежана  308 По конкурсу Пашутин А.С.

2. Проректору по учебно-методической работе Носовой Марии Витальевне

обеспечить внесение соответствующей информации в базы данных Федеральной

информационной системы “Федеральный реестр документов об образовании,

квалификации, обучении”.

3. Директору по развитию Тезикову Евгению Ивановичу обеспечить

размещение Приказа на сайте Института.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Основание: Решение приемной комиссии (протокол от 26 июля 2024 № 1-24)

Ректор                                                                                                     Д.В. Томилин

2

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебно-методической работе

"____"________2024                                                ________________    М.В. Носова

Проректор по экономическим вопросам

"____"________2024                                               _________________        Е.В. Рыбакова

Юрист

"____"________2024                                                _________________   О.А. Москвилин

Главный бухгалтер

"____"________2024                                               _________________    П.В. Жукова

Исполнитель:

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                   _________________ Е.Ю. Бугрова

"____"________2024

тел.: 8-929-647-83-97